АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХОЛСТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2020г.                                                                                                №1
                                                  с.Октябрьское

Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных

правонарушениях, предусмотренных

Кодексом  Ульяновской области об

административных правонарушениях

                В целях реализации Закона Ульяновской области от 28.02.2011 № 18-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях», Закона Ульяновской области от 28.02.2011 № 16-ЗО «Кодекс Ульяновской области об административных правонарушениях» и руководствуясь  Уставом муниципального образования,
Администрация муниципального образования Холстовское сельское поселение, постановляет:

      1. Утвердить перечень должностных лиц администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях.(приложение1)
     2. Специалисту 1 разряда администрации муниципального образования Мотиной Любови Владимировне внести соответствующие изменения в должностные обязанности муниципальных служащих.
    3. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение от 22.03.2013 №7 «Об утверждении Перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях»
   4. Настоящее постановление вступает в силу после его  официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
Холстовское сельское поселение                                       В.Н.Урлин
	                                                                                                                             Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЁН                                                                                                                                                  Постановлением
                                                                                          Администрации  муниципального                         образования Холстовское сельское поселение

от 27.01.2020г. №1

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных
Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях

Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях, составляют:

 1) Главный специалист администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение Кутищева С.Ф – об административных правонарушениях, предусмотренных статьями  81, 82, 83  Кодекса;

2) Главный специалист администрации Тришина Т.С.  – об административных правонарушениях, предусмотренных статьей  44   Кодекса;

3) Специалист 1 разряда администрации муниципального образования Холстовское сельское поселение Мотина Л.В. –  об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 22, 23, 25  Кодекса.